事 務 連 絡

令和５年９月２１日

行政協力員・行政区代表者 様

つくばみらい市保健福祉部介護福祉課

移動スーパーイベント開催案内の回覧依頼について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より市行政

に対し、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、移動スーパー運行スケジュールの変更に合わせて、

別紙のとおりイベントを開催いたしますので、行政区内の皆様に回覧をお願い

致します。

本事業へご理解・ご協力賜りますようお願いするとともに、皆様、この機会

に移動スーパーをぜひご利用ください。

【問い合わせ先】

つくばみらい市役所 伊奈庁舎

保健福祉部 介護福祉課

担当：田中（内線：４３０７）

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１

 移 動 ス ー パ ー
イベントのお知らせ

【問い合わせ先】

つくばみらい市役所 介護福祉課 高齢福祉係

☎ 0297-58-2111 （内線 4307・4306）

★１０月９日(月)から１０月１３日(金)の期間に

移動スーパーで 1,500 円以上（税込）をお買い上げ

いただいた方に、しょうゆ（450ｍｌ）をプレゼント

します！！（※）

この機会にぜひご利用ください。